

اسپورت یک آلمان: توخل با پاری سن ژرمن ۲ ساله بست

یک سایات آلمانی از توافق نهایی توماس توخل با پاری سن ژرمن سخن به میان آورد و اعلام کرد بنا این مربی جوان آلمانی قرارداد ۲ ساله بسته شده است. به نظر می‌رسد پاری سن ژرمن با سرمربی جدید خود برای فصل بعد به توافق نهایی رسیده است. سران پاری سن ژرمن بعد از ریختن پاش‌های زیاد و آوردن ستاره‌هایی چون نیمار، امپابه و دنی آلوس امید زیادی داشتند به رویای خود برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برسند اما شاگردان امری در فصل جاری به بدترین شکل از لیگ قهرمانان حذف شدند. به نظر می‌رسد جدایی این سرمربی اسپانیایی از پاری سن ژرمن در پایان فصل قطعی باشد. اسپورت یک آلمان از توافق پاری سن ژرمن با توماس توخل سخن به میان آورد و رسماً اعلام کرد این مربی جوان آلمانی با تیم پارسی قرارداد ۲ ساله امضا کرده است. پاری سن ژرمن در آستانه کسب عنوان قهرمانی در لیگ فرانسه است و این خبر می‌تواند برای بازیکنان این تیم شوکه‌کننده باشد.

سرانجام دختران بسکتبالیست ایران عازم اردن شدند

تیم بسکتبال بانوان نفت آبادان بعد از چندین بار لغو سفر بالاخره پس از یک روز سرگردانی در فرودگاه ایران را به مقصد اردن ترک کرد. اعزام تیم بسکتبال دختران نفت آبادان به مسابقات باشگاهی غرب آسیا که به دلیل مشکلات بین پالایش نفت آبادان و وزارت نفت پس از چندین بار جابه‌جایی ساعت پرواز لغو شد، با تلاش و پیگیری‌های وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون بسکتبال انجام شد. پیگیری‌ها و تلاش برای اعزام نفت آبادان زمانی جدی‌تر شد که این اطمینان حاصل شد در صورت شرکت نکردن نماینده ایران در این مسابقات، تیم باشگاهی نفت و فدراسیون بسکتبال با جریمه‌های سنگینی روبه‌رو می‌شوند. در نتیجه پس از رایزنی‌های انجام‌شده، اعزام دختران بسکتبالیست نفت قطعی شد. بازیکنان و کادر فنی این تیم که دوشنبه‌شب و پس از لغو سفر، به شهرهای محل سکونت خود بازگشته بودند، دیروز مجدداً خود را به فرودگاه امام خمینی (ره) رساندند و در نهایت این تیم با پرواز ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه بامداد سه‌شنبه ۲۱ فروردین، ایران را به مقصد اردن ترک کرد. نفت آبادان روز بیست‌ویکم فروردین استراحت می‌کند و روز بعد به مصاف حریفان خود می‌رود. این مسابقات نخستین حضور دختران بسکتبالیست ایرانی در رقابت‌های باشگاهی غرب آسیاست که در پی دریافت مجوز رسمی بازی با پوشش اسلامی از طرف فدراسیون جهانی بسکتبال، انجام می‌شود. ۷ تیم از ۴ کشور ایران، اردن، لبنان و فلسطین در ۲ گروه از ۲۱ تا ۲۵ فروردین با هم به رقابت می‌پردازند و تیم قهرمان راهی مسابقات بسکتبال باشگاه‌های آسیا می‌شود.

کی‌روش در بین ۱۲ گزینه نهایی سرمربیگری کامرون



نام سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در بین ۱۲ کاندیدای نهایی گزینه سرمربیگری تیم ملی فوتبال کامرون است.

سایت «کامرنیوز» کامرون با انتشار گزارشی نوشت که نام کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در بین ۱۲ گزینه نهایی است که فدراسیون فوتبال کامرون برای پست سرمربیگری این تیم در نظر دارد.

جان توشاک گالویس، کلود ماکله، ویلی سانپول، دیدیه سیکس، فیلیپه تروسیه، هوبرت ولسود، آلین گیرسی، پی‌بی ماری لچانتره، دیودونه ان‌که، بوناونتو چونکب و ژان بل اکونو دیگر گزینه‌های نهایی احراز پست سرمربیگری تیم ملی کامرون هستند.

هفته گذشته رسانه‌های آفریقایی خبر دادند، فدراسیون فوتبال کامرون به دنبال یافتن گزینه‌های مناسب برای سپردن هدایت تیم ملی فوتبال این کشور است و در این راستا بیش از ۶۰ گزینه از جمله کی‌روش برای احراز این پست وجود دارند که برخی از آنها رزومه‌شان را به این فدراسیون فرستاده‌اند.

کی‌روش که سابقه سرمربیگری در قاره سیاه با تیم ملی فوتبال آفریقای جنوبی را دارد، تا پایان جام جهانی ۲۰۱۸ با فدراسیون فوتبال ایران برای هدایت تیم ملی قرارداد دارد. این در حالی است که فدراسیون فوتبال ایران پیشنهاد تمدید قرارداد را به کی‌روش تا پایان مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ داده است.

هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر امروز آغاز می‌شود

شبه تدارکاتی برای سرخابی‌ها



هفته بیست‌وهشتم لیگ برتر امروز چهارشنبه با انجام دو بازی آغاز می‌شود و تیم‌های استقلال و پرسپولیس به مصاف حریفان خود می‌روند. دیدارهای هفته بیست‌وهشتم با انجام دو بازی آغاز می‌شود. پرسپولیس که هفته قبل قهرمانی‌اش قطعی شد، این هفته در خانه به مصاف تیم پارس جنوبی خواهد رفت. استقلال هم که سه به دنبال نایب‌قهرمانی است در تبریز به مصاف گسترش فولاد می‌رود. بدون تعارف گسترش فولاد بی‌انگیزه‌ترین تیم تا پایان لیگ هفدهم خواهد بود. تیمی که در رده نهم قرار گرفته و دغدغه‌ای برای سقوط یا انگیزه‌ای برای صعود ندارد. شاگردان فیروز کریمی اگر در این هفته پیروز شوند در همان رده نهم باقی خواهند ماند و اگر ۳ امتیاز را به استقلال آماده و سرحال واگذار کنند، بازم روی پله نهم خواهند ایستاد! اما بازیکنان استقلال و وینفرد شفر سراسر انگیزه هستند. استقلال بدون افراف یکی از بهترین تیم‌های حال حاضر فوتبال ایران و آسیاست که بازی‌های زیبا و تماشایگر پسندی هم ارائه می‌دهد. شفر و پسران آبی می‌خواهند مانند فصل گذشته نایب‌قهرمان لیگ شوند و برای رسیدن به این هدف باید ۳ امتیاز از گسترش فولاد تبریز بگیرند. استقلال دوست دارد با یک پیروزی در لیگ برتر به استقبال الهلال در لیگ قهرمانان آسیا برود. آبی‌پوشان قبل از این داری آسیایی می‌خواهند یک بار دیگر پیروز شدن را تجربه کنند. بازی رفت دو تیم با نتیجه ۲ بر صفر به سود استقلال به پایان رسید.

■ **رونمایی از ترکیب جدید تیم قهرمان**
پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شده و قطعا با ترکیبی متفاوت نسبت به بازی‌های گذشته‌اش در این بازی به میدان خواهد آمد البته برانکو می‌خواهند پرسپولیس تیم اول و دوم ندارد و همه بازیکنان این تیم در خدمت پرسپولیس هستند. با این حال احتمال دارد در این

مسابقه شاهد حضور بازیکنانی مثل بشار رسن، نوراللهی، مسلمان و شایان مصلح از ابتدا در ترکیب پرسپولیس باشیم. در سوی دیگر میمان، پارس جنوبی در نیم‌فصل اول حریف جغری برای پرسپولیس بود و سایه به سایه سرخیوشان پایتخت حرکت کرد اما در نیم‌فصل دوم با توجه به بروز مشکلات مالی، افت کرد و از کورس صدرنشینی بازماند. شاگردان تارتار نتایج بسیار درخشانی در نخستین سال حضورشان در لیگ برتر کسب کرده‌اند. پارس جنوبی در رده هفتم جدول است و رتبه‌ای که برای تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر ایده‌آل محسوب می‌شود. با این حال شاگردان تارتار می‌خواهند توانایی خود را در بازی با پرسپولیس به رخ بکشند. محمد نوری، کاپیتان تیم پارس

جنوبی هم سابقه بازی در پرسپولیس را دارد. قرار است مراسم اهدای جام قهرمانی به پرسپولیس و برگزاری مراسم اختتامیه لیگ در هفته پایانی و در بازی با سپیدرود و روز ۷ اردیبهشت در ورزشگاه آزادی برگزار شود. دیدار رفت دو تیم با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس به پایان رسید.

■ **برانکو: پارس جنوبی ما را دست کم نمی‌گیرد**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار پرسپولیس مقابل پارس جنوبی جم درساره این بازی گفت: از جایگاه یک

قهرمان به شما سلام می‌کنم، طبیعی است که ما دوست داریم جشن قهرمانی را با هواداران در تهران بگیریم اما ما عملاً در مشهد قهرمانی‌مان قطعی شد. جنوبی ما را دست کم نمی‌گیرد. تلاش می‌کنم بازی خوبی انجام دهد و جشن ما را کم‌رنگ‌تر کند.

بیانیه رسول خادم پس از برگزاری مجمع فدراسیون کشتی

دوستان وزارت ورزش مجبورند مدتی این حقیر را تحمل کنند



برای مذاکره با «کمیته بین‌المللی المپیک»، جهت کمک به کاهش جرایم و محرومیت‌های سنگین جدیدی که در صورت عدم مبارزه با نمایندگان رژیم صهیونیستی، قهرمانان ملی ما با آن مواجه می‌شوند، صورت نگرفته است. کمیته بین‌المللی المپیک تحت فشارهای سیاسی در صدد است

در گام بعدی اجازه میزبانی و برگزاری مسابقات بین‌المللی را نیز از کشورهای چون ایران بگیرد. جالب است این محرومیت‌ها دارد در کشتی پیش‌تر از سایر رشته‌ها دنبال می‌شود و این موضوع انقافی نیست. نمی‌دانم این عدم توجه و عدم پیگیری رجال محترم مسؤول را چه تعبیری می‌توان کرد.

در صورت پایان خدمت

عالیشاه مشکلی برای بازگشت به

پرسپولیس ندارد

رئیس تربیت بدنی ارتش درساره وضعیت امید عالیشاه برای بازگشت به تیم پرسپولیس گفت: امید عالیشاه چون در حال حاضر دوره خدمت سربازی‌اش در تیم تراکتورسازی به پایان رسیده هیچ مشکلی برای بازگشت به تیم پرسپولیس ندارد. امیر سرتیپ جمشید فولادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: امید عالیشاه زمانی که برای گذراندن خدمت سربازی خود وارد تیم تراکتورسازی شد چون عضو باشگاه پرسپولیس بود و نه عضو تیم ملی، نمی‌توانست عنوان سرباز قهرمان به خود اختصاص بدهد اما چون بازیکن درجه یک بود مشکلی برای گذراندن سربازی خود در باشگاه تراکتورسازی نداشت. در حال حاضر نیز خدمت سربازی او در این باشگاه به پایان رسیده و می‌تواند در صورت داشتن قرارداد با باشگاه پرسپولیس به این تیم بازگردد. وی در پاسخ به این پرسش که با وجود اتمام سربازی امید عالیشاه در تراکتورسازی این باشگاه هنوز مجوز خروج به این بازیکن جهت بازگشت به تیم پرسپولیس را نمی‌دهد، گفت: وقتی بازیکنی دوره خدمت سربازی‌اش در یک باشگاهی به اتمام می‌رسد، باشگاه موظف است برگه تسویه او را بدهد تا به تیمی که قرارداد دارد، بازگردد مگر اینکه بازیکن اضافه‌خدمت داشته باشد و باشگاه اجازه خروج را تا زمان پایان اضافه خدمت به او ندهد. به هر صورت اگر عالیشاه هنوز با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد می‌تواند بعد از دریافت برگه تسویه خود به این تیم بازگردد اما اگر قراردادش با پرسپولیس به اتمام رسیده باشد، بازیکن آزاد محسوب می‌شود. فولادی در پایان با اشاره به اینکه هیچ بازیکن سربازی مشکلی برای خروج از کشور ندارد، اظهار کرد: در حال حاضر مشکل خاصی برای خروج هیچ یک از بازیکنان سرباز از کشور وجود ندارد و فدراسیون‌ها می‌توانند با هماهنگی کمیته ملی المپیک و سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح، ورزشکاران خود را به تورنمنت‌های برون‌مرزی اعزام کنند.

روز نخست تکواندوی قهرمانی نوجوانان جهان

یک طلا و یک برنز

برای تکواندوکاران ایران

در پایان نخستین روز مسابقات تکواندوی قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۸ در تونس یک طلا و یک برنز به تکواندوکاران ایران رسید. دوازدهمین دوره مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۸ با حضور ۹۵۰ هوگوپوش از ۱۱۸ کشور از صبح دوشنبه ۲۰ فروردین‌ماه ۱۳۹۷ در سالن «ساله کورات» الحمامات کشور تونس آغاز شد که به‌مدت ۵ روز ادامه خواهد داشت. در روز نخست این رقابت‌ها، حسین لطفی نماینده وزن اول کشورمان مقتدرانه و در حالی که تمام حریفان خود را با اختلاف بیش از ۲۰ امتیاز شکست داده بود، توانست مدال طلای جهانی را بر گردن بیاورد. همچنین «مبینا کلینود» وزن ۴۲ کیلوگرم تیم ملی دختران، در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف «امینه گوگیان» از ترکیه قهرمان اروپا ۲۰۱۷ رفت که نتیجه را ۱۶ بر ۱۲ واگذار و مقام سومی جهان (برنز) را به نام خود ثبت کرد. اما مریم حاجی عزیزاده دیگر نماینده گروه دختران در وزن ۴۴- کیلوگرم و محمد رستم‌نژاد در وزن ۴۸- کیلوگرم پسران، با قبول شکست مقابل حریفان از دور رقابت‌ها کنار رفتند. هدایت تیم ملی پسران را «وحید عبداللهی» و هدایت تیم دختران را «فاطمه صفرپور» به عنوان سرمربی در اختیار دارند.

رنال مادرید

همچنان به دنبال دروازه‌بان

باشگاه رئال مادرید ۳ سال است به دنبال یک دروازه‌بان بزرگ است. به نقل از آس، رئال مادرید تابستان ۲۰۱۵ نزدیک به امضای قرارداد با دلوید دخا بود اما آن فکس مشهور مانع از آن شد تا دروازه‌بان منچستر یونایتد به سفیدپوشان بپیوندد و دخا مادرید را به مقصد اولدترافورد ترک کند. پس از این اتفاق، مادرید همیشه در فصل نقل‌وانتقالات به دنبال یک دروازه‌بان مطمئن است تا جایگزین ناولس کند که با وی ۸ جام اخیر را بالای سر برده است. باشگاه مادریدی پس از اعلام علاقه‌مندی به دروازه‌بان یونایتد به دنبال جذب تیبو کورتوا (چلسی) و برنارد لئو (بایرلورکوزن) بود. با این حال هر دو دروازه‌بان پاسخ منفی به تیم اسپانیایی دادند.

کپا آریسالابالا آخرین دروازه‌بانی بود که به مادرید نزدیک شده بود. این اتفاق در زمستان گذشته رخ داد. سفیدپوشان آماده بودند تا ۲۰ میلیون یورو به آنتلیک بیلباو پرداخت کنند. دروازه‌بان اسپانیایی حتی تست پزشکی مادرید را مانع از این انتقال شد. با وجود درخشش ناولس در ترکیب سفیدپوشان، ایسینو یک دروازه‌بان رم گزینه مورد نظر مادرید برای تابستان است. باشگاه رم ۶۰ میلیون از مادرید تقاضا خواهد کرد تا اجازه این جابه‌جایی را بدهد.

گاترنا

مأموریت (غیر) ممکن



مقابل رئال مادرید عملکردی نامیدکننده از خود نشان داد. این تیم در خانه با ۳ گل برابر رئال مادرید تن به شکست داد تا کارش در سانتیاگو‌پورنابو بسیار سخت شود. جورجیو کیهلینی، مدافع باتجربه یوننتوس قبل از دیدار برگشت گفت: بازی بسیار سختی پیش رو داریم. در بازی رفت نتیجه نامیدکننده‌ای به دست آوردیم و این باعث می‌شود کار ما در بازی برگشت بسیار سخت شود. ما برای صعود به دور بعد نیاز به معجزه داریم. او ادامه داد: بازی جنون‌آمیزی برابر رئال مادرید پیش رو داریم. کار ما سخت است اما نامید نیستیم و نهایت تلاش خود را به کار می‌گیریم.

کوریه

لئو و آنها



مجبورند با بالاترین تمرکز وارد این مصاف شوند. ■ **کیه‌لینی: برابر رئال به معجزه نیاز داریم**
مدافع باتجربه یوننتوس بر این باور است که تیمش برای صعود به فینال لیگ قهرمانان اروپا نیاز به معجزه دارد. به نقل از مدیاست، یوننتوس در دیدار رفت

موندوبور تیوو

مسی پر ننده



سویای اسپانیاست. مونیخی‌ها که ابتدای هفته جاری جشن قهرمانی در بوندس‌لیگا را گرفتند، با تمام قوا وارد این مصاف سخت خواهند شد. شاگردان یوب هاینکس در بازی رفت و با خوش شانس مقابل تیم سختکوش لالیگایی ۲ بر یک برنده شدند، به همین دلیل

مارکا

پسری که ما همه درون خود داریم



رئال مادرید و بایرن مونیخ بخت خوبی برای راهیابی به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا دارند. در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با برگزاری ۲ دیدار برگشت به اتمام می‌رسد و چهره ۲ تیم دیگر صعود کرده به مرحله نیمه‌نهایی مشخص خواهد شد. در اسپانیا و ورزشگاه سانتیاگو برنابئو، رئال مادرید پذیرای یوننتوس خواهد بود. رونالدو و یارانش در بازی رفت که هفته قبل در تورین انجام شد، ۳ بر صفر برنده شدند تا شرایط خوبی برای صعود به جمع ۴ تیم پایانی داشته باشند. در دیداری دیگر بایرن مونیخ در ورزشگاه خانگی‌اش یعنی آلیانس آرنا میزبان